S¥europass

PERSONAL INFORMATION

30/12/19

WORK EXPERIENCE

01/07/2019—Present

11/01/2018—Present

01/08/2018-30/06/2019

01/07/2018-26/08/2018

Curriculum vitae

INNAURATO Oscar Alfonso
Qo
B =

D4

© lazy-oscar.blogspot.it &) www.blmagazine.it

Sex Maschile | Date of birth 11/02/1984 | Nationality Italiana

Insegnante Prevalente

BdC School, Cologno Monzese (ltaly)

Docente prevalente: italiano, discipline demo antropologiche, matematica e scienze.
Scuola Privata Bilingue con certificazione "Cambridge" e "British Council"

Magazine editor
BL Magazine, Firenze (ltaly)
- Redattore della rubrica BL LIBRI ogni sabato su www.blmagazine.it

- Inviato di testata nei maggiori eventi letterari Italiani: Tempo di Libri (Milano) , Salone Internazionale
del Libro (Torino) , Festival John Fante (Torricella Peligna).

- Interviste ai maggiori scrittori ed intellettuali ltaliani: Dacia Maraini, Umberto Galimberti, Daria
Bignardi, VVauro Senesi, Donatella Di Pietrantonio, Michela Murgia e tanti altri.

- Saltuariamente collaboro anche per la rubrica BL Musica avendo intervistato e recensito i "big" della
musica Indie-pop italiana: Carmen Consoli, Baustelle.

- caporedattore della Rubrica "Desdemona": tematiche di violenza di genere , femminicidi e leggi a
tutela.

Da Settembre 2019 Condirettore del magazine.
Marzo 2019: Organizzatore dell'evento nazionale "Famiglie (In) visibili a Pescara.

Insegnante
Ic Don Milani, Vimercate (Italy)

Docente di ltaliano e discipline demo-antropologiche.

Direttore e Coordinatore Didattico

Accademia Britannica, Cagliari / Londra (Italy / UK)

A Cagliari (Scuola di Lingua Inglese - fascia d'eta 7/14 anni):
-Gestione e Formazione del Personale

-Supervisione attivita didattiche, educative, ludiche e sportive
-Relazioni con i Genitori degli utenti

-Relazioni con i Fornitori

AlLondra ( Scuola di Lingua Inglese - fascia d'eta 14/19):
-Supervisione attivita didattiche, educative, ludiche e sportive
-Relazioni con i Fornitori

-Gestione delle attivita extracurricolari (Gite ed escursioni a Londra e nel resto della Gran Bretagna del
Sud)
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30/12/19

04/12/2017-30/06/2018

16/10/2017-03/12/2017

04/05/2017-27/09/2017

01/03/2017-30/08/2017

01/10/2016-06/02/2017

19/06/2016-30/09/2016

01/10/2015-30/06/2016

23/08/2016-30/08/2016

Curriculum vitae INNAURATO Oscar Alfonso

Insegnante
IC Don Milani, Vimercate (Italy)

- Docente di "Alternativa alla Religione Cattolica" nei plessi: Don Lorenzo Milani, Ada Negri e
Giuseppe Ungaretti.

- Docente di Inglese nella classe 2* C dell'lstituto Don Milani (Classe Montessoriana)

Insegnante di sostegno
IC De Pisis, Brugherio (ltaly)

- Docente di sostegno nelle classi 4*A e 4B del plesso "A. Manzoni"

Insegnante

Comune di Gessopalena, Gessopalena (ltalia)
allinterno del progetto territoriale "MiniGuide"
docente di Storia dell'Arte per ragazzi (11- 14 anni)

Direttore

Accademia Britannica, Cagliari (Italia)

-Gestione e Formazione del Personale

-Supervisione attivita didattiche, educative, ludiche e sportive
-Relazioni con i Genitori degli utenti

-Relazioni con i Fornitori

Formatore

Il Giglio di Maja, Roccamontepiano (Italia)

- Formazione del personale (educatori, animatori)

- Formatore in corsi di Genitorialita consapevole

- Organizzazione di workshop in diverse localita abruzzesi

Professore in istituti di insegnamento superiore
Graveney School of London, Londra (Regno Unito)
Cattedra di storia dell'arte

Coordinatore didattico

Referente attivita extrascolastiche culturali

Tirocinante come Docente

Istituto Vivere Montessorianamente, Pescara (ltalia)

- organizzazione dello spazio educativo

- presentazioni degli "strumenti pedagogici”

- osservazione dinamica

- partecipazione ed organizzazione dei rapporti scuola- famiglia

Organizzatore di Eventi
Comune di Torricella peligna, Torricella Peligna (ltalia)

Organizzazione del concorso letterario Regionale "Bravo Burro"
Progettazione workshop di invito alla lettura per ragazzi per il festival letterario John Fante

© European Union, 2002-2019 | http://europass.cedefop.europa.eu Page2 /7



Seuropass

30/12/19

01/10/2015-10/06/2016

01/10/2015—Present

30/05/2015-31/08/2015

01/06/2014—Present

05/03/2015-16/06/2015

01/01/2015-10/06/2015

01/08/2013-30/09/2013

11/02/2013-31/05/2013

Curriculum vitae INNAURATO Oscar Alfonso

Gestione degli operatori e degli educatori del Festival

Insegnante nella scuola elementare
IC "De Petra", Casoli (Italia)

- Docente esterno per I'ampliamento didattico delle classi 5° e delle 1° Medie dei plessi di Casoli ed
Altino.

Insegnante

Il Giglio di Maja APS, Torricella Peligna (ltalia)
- Docente d'inglese per Adulti

- Docente di Fotografia

Professore in istituti di insegnamento superiore
Graveney School, Londra (Regno Unito)

Cattedra in Storia dell'Arte. Scuola Montessoriana. Fascia d'eta 14-16 anni

Curatore di Mostra Permanente
Cicloremia, Archi (ltalia)

Team Leader, Ufficio Stampa, organizzazione Concorso Fotografico, Allestimento Mostra permanente
nella biblioteca "G. Persiani" ed organizzazione evento "l Borghi Abbandonati"

Specialista dei metodi di insegnamento
daDino, Pescara (ltalia)

- Progettazione workshop per bimbi dai 4 ai 6 anni
- Animazione in Ludoteca

- Laboratori di improvvisazione teatrale

- Laboratori Artistici

- Laboratori scientifici

Educatore e Animatore

Idea, Pescara (ltalia)

- progettazione laboratori didattici per bimbi e ragazzi (4-12 anni)

- realizzazione laboratori (Artistici, Musicali, Spiritualita )
-Workshop

-Animazione (baby dance, trucca bimbi, sculture di palloncini etc...)

- Sostegno extrascolastico per bimbi Asperger, Sindrome di Williams, Sindrome di Down e bimbi
affetti da anomalie psico-comportamentali)

Curatore di Mostra
LACADb (Laboratorio Arte Contemporanea Abruzzese), Gessopalena (ltalia)

Mostra Collettiva "Deja vu" Team Leader, Ufficio Stampa, Scrittura e Supervisione del materiale
divulgativo, Allestimento mostra.

Storico dell'arte
Museo delle Genti d'Abruzzo, Pescara (ltalia)

Ricerche Storiografiche, Gestione Archivio Fotografico, Traduzione documenti (ltaliano- Inglese)
Contatti istituzionali.
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XGUFOPGSS Curriculum vitae INNAURATO Oscar Alfonso

01/11/2012-08/12/2012  Curatore di Mostra
Istituto di Cultura Italiana in Lituania, Vilnius (Lituania)

Mostra Fotografica dal Titolo "Akis Vilniaus" :Team Leader, Ufficio Stampa, Scrittura e divulgazione del
materiale divulgativo, Percorsi didattici della mostra.

03/09/2012-08/12/2012  Formatore e Coaching per Educatori
Lietuvos Skautija, Vilnius (Lituania)

Preparazione e realizzazione sessioni su: Leadership, Team Building, Learning by Doing. Coaching
ad educatori diretti. Preparazione e realizzazione di eventi con minori. Scrittura di un progetto di
sviluppo tra ONG ltaliane e Lituane.

03/09/2012-05/12/2012  Storico dell'Arte e Ufficio Stampa
Zoromskis Foundation, Vilnius (Lituania)

Ricerche storiografiche, divulgazione via web, traduzione documenti (Inglese- Italiano; Inglese-
Lituano; Spagnolo- Inglese), riconoscimento dipinti falsi, stima opere d'arte e consulenze.

01/10/2012-23/10/2012  Tutor ed Insegnante d'Inglese per Studenti Italiani in Lituania

Istituto Comprensivo Scuole Secondarie di Il Grado di Cassano Allo lonio (CS), Vilnius
(Lituania)

Tutoring e Traduttore Simultaneo per le classi professionali. Lezioni di Inglese Base.

02/05/2012-15/08/2012  Quadro di direzione, vendite e marketing
Dedalus SRL, Rocca San Giovanni (ltalia)

Web Marketing, Ufficio Stampa, Relazioni con partner e clienti internazionali.

03/01/2012-23/04/2012  Organizzatore Spedizione scientifica e Traduttore
Adriatica Consulting, Lanciano (ltalia)

Organizzazione di tutte le attivita scientifiche dei Docenti e Ricercatori del Dipartimento di Agraria
dell'Universita di Ordu (Turchia) presso Istituti Laboratori Parchi Nazionali (Majella e d'Abruzzo),
Istituzioni Regionali (Presidenza della Regione Abruzzo e Assessorato alle politiche Agricole del
comune di Lanciano) e Nazionali (Ministero dell'Agricoltura e Ministero dellAmbiente) per eseguire
una ricerca scientifica su Apis Mellifera, sottospecie Ligustica in Abruzzo e della filiera del miele in
Abruzzo.

20/07/2011-03/09/2011  Curatore Mostra
Art Gallery Rouge, Milano (Italia)

Mostra di Virtual Collage dal titolo "GHOSTS/spettri", ho svolto le mansioni di: Team Leader, Ufficio
Stampa, Scrittura e Supervisione del materiale divulgativo, Contatti Istituzionali, Percorsi didattici per
la mostra, Supervisione del Montaggio ed Allestimento della mostra.

05/09/2010-31/01/2011  Curatore e Guida didattica
Museum of Conteporary Art of Sydney, Sydney (Australia)

Creazione di percorsi museali per Bambini e Disabili, Guida, Archivista.

01/09/2008-28/07/2010  Segretario

C.N.G.E.l. Onlus Firenze, Firenze (ltalia)
Comunicazione interna ed esterna alla Onlus, relazione con il pubblico, gestione assicurazioni e
contabilita.

01/04/2009-20/06/2010  Curatore di Mostra
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08/08/2009-30/09/2009

25/06/2009-30/07/2009

01/09/2008-20/06/2009

10/06/2007-06/09/2008

05/05/2006—17/11/2007

08/10/2003-10/04/2006

01/06/2002—28/09/2004

EDUCATION AND TRAINING

01/02/2019-30/05/2019

10/10/2015-23/08/2017

03/10/2008-15/05/2009

30/12/19

Curriculum vitae INNAURATO Oscar Alfonso

Libreria Florida, Firenze (Italia)

Organizzazione e managment di mostre di libri per Bambini su tutto il territorio Toscano (Firenze,
Prato, Pisa, Fucecchio, Poggibonsi, Siena, Volterra, Grosseto, Livorno, Pistoia, Massa, Viareggio)
presso Biblioteche, Centri aggregativi e scuole)

Curatore di Mostra
Assessorato alla Cultura, Gessopalena (ltalia)

Team Leader, Ufficio Stampa, Scrittura e Supervisione del materiale divulgativo, Contatti Istituzionali,
Percorsi Didattici. Responsabile Amministrativo della mostra di arte contemporanea "Artisti Gessani"

Educatore
Cervino Associacion, Madrid (Spagna)

attraverso il programma "Youth in Action" della Commissione Europea ho progettato e realizzato
workshop sulle politiche sociali europee, differenze linguistiche e culturali, preparazione del
contingente italiano all'evento. | partecipanti provenivano da 12 paesi UE dalla Costa Rica e
dall'Argentina.

Educatore
CESVOT, Firenze (ltalia)

Integrazione ed inclusione di minori figli di migranti e comunita rom.

Portinaio
Antonella Santinelli, Roma (ltalia)

c/o i condomini in via A. Vespucci 24, via N. I'Alunno 4, via Pinturicchio 16, via delle Medaglie d'Oro 41
siti in Roma.

Manutenzione ordinaria degli stabili e dei giardini, smistamento corrispondenza.

Aiuto cuoco
Kapitol Kebab, Lanciano (Italia)

Preparazione ingredienti e linea, somministrazione alimenti preparandoli direttamente davanti ai clienti

Barman
Somministrazione bevande, cassa, servizio ai tavoli

Cameriere e Bartender
Bar Italia, Gessopalena (ltalia)

Preparazione e trasformazione di drink e bevande, servizio ai tavoli e cassa

|
Docente Senza Zaino
ISTITUTO COMPRENSIVO PTHOUAR E L.GONZAGA, Milano (Italy)
Attestato di qualifica in Didattica Montessoriana per la Scuola Livello 2 QEQ

Primaria
Maria Montessori Institute, Londra (United Kingdom)

Educatore di Strada
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01/09/2004-09/07/2008

15/10/2003-13/12/2008

10/02/2001-02/07/2003
01/09/1998-31/07/2003

PERSONAL SKILLS

Mother tongue(s)
Foreign language(s)

inglese

spagnolo
lituano
francese

Communication skills

Organisational / managerial skills

Digital skills

30/12/19

Curriculum vitae INNAURATO Oscar Alfonso

ArciRagazzi, Firenze (ltalia)

PSICOPEDAGOGIA E TECNICHE DI OSSERVAZIONE
METODI E TECNICHE DELL'INTERVENTO EDUCATIVO

FONDAMENTI BIOLOGICI E COMPORTAMENTO
ANALISI DEI BISOGNI E PROGETTAZIONE DEGLI INTERVENTI
ABILITA' STRUMENTALI E FORMATIVE

LAVORO SOCIO- TERRITORIALE

Storico dell'Arte Livello 8 QEQ
Universita Sapienza, Roma (ltalia)

Educatore Non Formale
C.N.G.E.l,, Roma (ltalia)
Teologia e Catechesi Cristiana

Arcidiocesi Chieti-Vasto, Chieti (ltalia)

Maturita Classica
Liceo Ginnasio Vittorio Emanuele Il, Lanciano (ltalia)

|
italiano
UNDERSTANDING SPEAKING WRITING
Listening Reading Spoken interaction | Spoken production
Cc2 C1 Cc2 Cc2 C1
British Council
B1 B1 B1 B1 B1
B1 B1 B1 B1 B1
A2 A2 A2 A2 A2

Levels: A1 and A2: Basic user - B1 and B2: Independent user - C1 and C2: Proficient user
Common European Framework of Reference for Languages

Ottime capacita ad interagire ed espormi in pubblico, accurata gestione dello spazio ed elevata
proprieta di linguaggio. Capacita affinate con molteplici esperienze come Formatore. Approccio
assertivo maturato sia dalla lunga esperienza come Educatore che come Cameriere. Tali competenze
sono mutuabili anche con l'utilizzo della lingua inglese.

Ottima capacita di gestione dei gruppi e lavoro in team. Capacita al saper delegare maturata in anni di
volontariato

SELF-ASSESSMENT
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XGUFOPGSS Curriculum vitae INNAURATO Oscar Alfonso

Information _— Content Problem-
. Communication ) Safety )
processing creation solving
Proficient user Proficient user Proficient user | Independentuser = Proficient user

Digital skills - Self-assessment grid

European Driving Licence

oftima conoscenza dei sistemi Linux e iOs (Macintosh). Capacita base di programmazione BASIC e
DOS. Sono in grado di costruire un sito internet e da diversi anni gestisco il mio blog personale

Other skills - Libretto Sanitario

- Primo Soccorso

NB tra un progetto ed un altro, tra una mostra ed un altra , mi sono sempre dedicato anche ad altri tipi
di lavoro: cameriere, animatore, e pr feste che durante il corso della mia vita, sin dall'adolescenza, mi
accompagnano nel mio percorso.

Driving licence B
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 17309/2022/R

Al nome di: :
Cognome INNAURATO 1 ‘Nwﬁﬂﬁgﬁg o ﬁ;;g;gﬁ[_;w
Nome OSCAR ALFONSO “f*“‘l‘;i"égé;mw igﬁ
Data di nascita 11/02/1984 : amm KGVE»’%
Luogo di Nascita LANCIANO (CH) - ITALIA mmm 80a01£e
Sesso M 3 m}} ﬂ%m@ W
\|Hl||\||\|1\|]!\|||'| \m"
sulla richiesta di: INTERESSATO as K
Ik RIDUZIONE DELLA META’ DELL’IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSE %E%@L

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/20‘1‘3’)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI MONZA

MONZA, 11/05/2022 13:44 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva ['ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 17309/2022/R EMFESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI MONZA

{cognome) INNAURATO (nome) OSCAR ALFONSQ NATO IL 11/02/1984 A LANCIANO (CH) - ITALIA
* AVVERTENZA **
Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso

Paternita
INNAURATO OSCAR ALFONSO LANCIANO 11/02/1984 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.

Pag.2di 2

Codice Fiscale
NNRSRL84B11E4358
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INFORMAZIONI
PERSONALI

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

da 2016 ad oggi

da 09/2006 al 2016
da 06/1988 a 09/2006
da 01/1986 a 06/1988

ISTRUZIONE E
FORMAZIONE

1997

1985

COMPETENZE
PERSONALI

Lingua madre

Altre lingue

Inglese
Francese

Curriculum Vitae Sostituire con Nome (i) Cognome (i)

Giuseppe Badalucco

Sesso Maschio| Data di nascita 13/08/1966 | Nazionalita Italiana

Project Manager, Optics Nokia, Vimercate (MB) Project and Program Manager
ASIC/FPGA RD Project Leader, Alcatel-Lucent, \QpticsdtokidBlimercate — Italia

RD ASIC Designer, Alcatel Italia, Vimer#gaigctiianager RD SOC Design Center
Micro-Electronica, Hybritec-Lissone (MB)

||
Laurea in Fisica. Indirizzo: Fisica Nucleare
Voto: 110 e lode su 110
Universita Statale di Milano
Diploma di Tecnico delle Industrie Elettriche ed Elettroniche
\oto:54/60
||
Italiano
COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA
Ascolto Lettura Interazione Produzione orale
B2 B2 B2 B2 B2
A2 A1 A1 A1 A1
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EKGUFOPCISS Curriculum Vitae Giuseppe Badalucco

Livelli: A1/A2: Utente base - B1/B2: Utente intermedio - C1/C2: Utente avanzato

COMPETENZE Ottime competenze comunicative acquisite in molteplici attivita di Team Leader in
COMUNICATIVE  un contesto multinazionale. Chiarezza espositiva, capacita di sintesi. Leadership.

COMPETENZE Team leader, Project leader, Product Manager in un contesto di gestione
ORGANIZZATIVE E  multinazionale e multilivello del progetto. Relazione e report con diversi livelli di
GESTIONALI  management. Capacita di gestione dei conflitti in situazione di forte pressione
lavorativa.

COMPETENZE  Product Management / Program Management
PROFESSIONALI

COMPETENZE DIGITALI  Suite Office Microsoft, Matlab, Unix
PATENTE GUIDA B

PUBBLICAZIONI  Alcatel-Nokia RD Brevetti

DATI PERSONALI  Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30
giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali”.
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Sistema Informativo del Casellario

Ceriificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 17310/2022/R

Al nome di: ST

Cognome BADALUCCO gg s SGLW

Nome GIUSEPPE edﬁﬁ;ﬁﬁ ﬁ‘&r

Data di nascita 13/08/1966 winm “te o

Luogo diNascita ~ MONZA (MB) - ITALIA s -'ﬂ%%’?,%@ it el

Sesso M Wm A {IB%_ ;
Py

sulla richiesta di: INTERESSATO Vel !

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL’IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESS

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI MONZA

MONZA, 11/05/2022 13:45

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati daile norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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-

SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 17310/2022/R EMESSO DA: CASELLARIC GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI MONZA
(engnome) BADALUCCO {nome) GIUSEPPE NATO IL 13/08/1966 A MONZA (MB) - ITALIA Pag.2di 2

™ AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/20¢2 N.313) - al nome di:

Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternitd Codice Fiscale

Cognome Nome
M BDLGPP66M13F704F

BADALUCCO GIUSEPPE MONZA 13/08/1966

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




Profilo Professionale

Capacita E
Competenze

Esperienze
Lavorative E
Professionali

09.2014 - Attuale

Chiara Andreotti

() 20844, Triuggio

®
®
B

Insegnante di primaria con all'attivo otto anni di esperienza.

Grande capacitd di adattamento a situazioni e gruppi di lavoro diversi e
atftenzione allo sviluppo relazionale degli allievi. Spirito di gruppo e
orientfamento all'innovazione e alla formazione continua.

Motivata ad esercitare sugli studenti un'influenza positiva attraverso un
insegnamento efficace e personalizzato. Abile nellindividuare e adoftare
metodi e tecnologie diinsegnamento di successo nonché modificare i
piani di studio a seconda dei diversi stili di apprendimento degli studenti.

e Conoscenza delle diverse e Comunicazione efficace e
metodologie didattiche gestione dei conflitti

e Familiarita con le dinamiche di e Passione per linsegnamento
classe

Insegnante di scuola primaria
Miur - Monza

* Pianificazione e preparazione delle lezioni e dei materiali didatfici.

* Valutazione dell'apprendimento della classe e recupero dilacune o
problemi di apprendimento riscontrati.

» Coinvolgimento degli enti locali nella progettazione di attivitd sul
territorio.

e Progettazione diiniziative didattiche volte allintegrazione ed alla
collaborazione fra gli alunni.

* Aggiornamento continuo su tematiche didattiche e innovazioni di
seftore.

e Comunicazione costante con genitori e tutori per 'aggiornamento
sullandamento degli alunni.

* Preparazione di materiale audio-video per linfegrazione e
l'ampliamento della modalitd didattica.

* Insegnamento individuale e di gruppo, utilizzando metodi diversi quali
lezioni tematiche, lezioni in piccoli gruppi, discussioni, attivitd pratiche e
lavoro sulle abilita individuali.

* Formazione direlazioni profonde con i genitori e gli studenti



coinvolgendo i gruppi attraverso conferenze, e-mail, testi e telefonate.

07.2001-08.2014 @ Educatrice di asilo nido
Comune di Monza - Monza

» Collaborazione alla gestione delle fasi di inserimento al nido in base
alle esigenze del bambino e dei familiari

e Cura nell'instaurare una relazione significa con i bambini

» Supporto alla genitorialita

* Aggiornamento costante

IstruzioneE @
Formazione

2018 ° Laura Magistrale, Filologia Moderna, Uniecampus - Novedrate

(et 1 realfs

Autorizzo il frattamento dei miei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D. Lgs. 196/2003 e dell'art. 13 GDPR (Regolamento UE
2016/679) ai fini della ricerca e selezione del personale.
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 17312/2022/R

Al nome di: 7,/

Gt ANDREOTTI (3 | e v
AN ANAINAG: - REA-BA BOLLG

Nome CHIARA ;‘}'{*\; w?&&&ﬁmﬁhﬁ 3,98
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L s S
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sulla richiesta di: INTERESSATO 2\ i~

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL’IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PEF?@ SERE g&awo IN

)

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 32D 9)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI MONZA

MONZA, 11/05/2022 13:46

Il presente certificato non puc essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n, 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERQC: 17312/2022/R EMESSO DA: CASELLARIO
(cognome) ANDREOTTI (nome) CHIARA NATA IL 16/12/1981 A MILANO (M1)

GIUBIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI MONZA
- ITALIA

" AVVERTENZA **

Pag.2di 2
Certificato del casellario giudiziale - {ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

o

Cognome
ANDREOTTI

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.

Nome
CHIARA

Luogo di Nascita
MILANO

Data di nascita
16H2/1981

Sesso

Paternita

Codice Fiscale
NDRCHR81T56F2050



FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono
Fax

E-mail

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Pagina 1 - Curriculum vitae di
[ MONTERI Franco ]

FRANCO MONTERI

14.01.1955

FEBBRAIO 2012 - FEBBRAIO 2014 FA.ST.NET CONCOREZZ0 (MB) AZIENDA OPERANTE NEL
SETTORE DELLA MANUTENZIONE ANTINCENDIO- TERMICA- ELETTRICA -

A INCARICO DI RESPONSABILE PIANI DI MANUTENZIONE E PROGRAMMAZIONE

GENNAIO 2001- DICEMBRE 2009 COLOMBO AGOSTINO VILLASANTA (MB) COSTRUTTORE PRESSE
MECCANICHE/IDRAULICHE

A IMPIEGATO TECNICO - INCARICO DI RESPONSABILE PRODUZIONE - AVANZAMENTO COMMESSA
- ORDINI FORNITORI ESTERNI-PREVENZIONE E SICUREZZA

GENNAIO 1998 - DICEMBRE 2000 COLOMBO AGOSTINO VILLASANTA (MB) COSTRUTTORE PRESSE
MECCANICHE/IDRAULICHE -

A IMPIEGATO TECNICO IN UFFICIO PROGETTAZIONE IMPIANTISTICA ELETTRICA

LuGLIo 1977-DICEMBRE 1997 COLOMBO AGOSTINO VILLASANTA (MB) COSTRUTTORE PRESSE
MECCANICHE/IDRAULICHE -
A OPERAIO SPECIALIZZATO - TRASFERTISTA ELETTRICO ADDETTO ALLA PRODUZIONE E
ISTALLAZIONE MACCHINE
GENNAIO 1977 - APRILE 1977 ROTTA FARMACEUTICA MONZA
A OPERAIO ADDETTO ALLA PRODUZIONE INDUSTRIA FARMACEUTICA MONZA

Istituto Tecnico P. Hensemberger
Elettronica Industriale
Diploma di perito in elettronica industriale capotecnico



CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

MADRELINGUA

ALTRE LINGUA

* Capacita di lettura
* Capacita di scrittura
* Capacita di espressione orale

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

Pagina 2 - Curriculum vitae di
[ MONTERI Franco ]

Italiana

Inglese / Francese

buono

elementare
elementare

Buone competenze relazionali sviluppate:
in ambito lavorativo:

A
A

coordinamento area produzione 60 persone
avanzamento commessa - fornitori esterni

in ambito Volontariato:

A

A
A

Membro associazione Uroburo con compiti di ricerca fondi e relazione con
amministrazione comunale.

creazione Associazione teatrale " IL VELIERO onlus per ragazzi con disabilita

per 6 anni membro C.d.A. Associazione A.l.A.S. onlus Monza ( centro terapie per
disabilita diverse)

membro C.d.A. Cooperativa Lambro onlus Monza (coperativa sociale per ragazzi con
disabilita

socio associazione volontariato QDV ( organizzazione momenti tempo libero / culturali
per ragazzi con disabilita)

in ambito sportivo

A

A

Presidente sezione Atletica Societa Forti e Liberi Monza 1878. Coordinamento
amministrativo e sportivo 14 Tecnici + 2 figure amministrative

Direttore Tecnico Associazione Sportiva Dilettantistica "Atletica Monza" ( 300 iscritti +
9 tecnici)



CAPACITA E COMPETENZE
ORGANIZZATIVE

CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE

CAPACITA E COMPETENZE
ARTISTICHE

ALTRE CAPACITA E COMPETENZE

PATENTE O PATENTI

ULTERIORI INFORMAZIONI

ALLEGATI

Pagina 3 - Curriculum vitae di
[ MONTERI Franco ]

In ambito lavorativo: Clombo Agostino S.p.A.

A

> - - -

>

programmazione avanzamento progettazione (piano di Gant) con responsabili uffici
tecnici (elettrico, meccanico, idraulico)

programmazione e avanzamento lavori con responsabili reparto macchine utensili
coordinamento preparazione gruppi montaggio con magazzino

programmagzione carichi lavoro e tempistiche con responsabili squadre di montaggio
coordinamento squadra elettricisti (10 persone) per attivita di produzione e
programmazione istallazione c/o cliente, in coordinamento con ufficio assistenza
gestione fornitura materiali semilavorati / lavorati fornitori esterni

In ambito volontariato

Socio volontario associazione Uroburo con progetto Residenzialita attiva “Dopo Di Noi
Durante Noi”

Fondatore e primo presidente Associazione Il Veliero onlus. Compagnia teatrale per
ragazzi disabili.

programmazione attivita con coordinamento di 3 adetti (regista, educatore, psicologa)
organizzazione di due laboratori permanenti settimanali per 25 ragazzi

stesura progetti Regionali e Provinciale per mantenimento attivita associazione
programmazione eventi (circa 16 all'anno) in teatri della provincia.

C.d.A. AIAS monza - organizzazione e gestione centro - attivita extra tempo libero
C.d.A. Coop. Lambro - organizzazione e gestione cooperativa ( 10 dipendenti + 33
ragazzi a rotazione settimanale)

Associazione QDV programmazione e organizzazione uscite mensili in citta d'arte e
altro. Gruppo di 9 volontari con 30/35 ragazzi. Organizzazione di momenti di
socializzazione e di feste in cooperativa Lambro

In ambito sportivo:

A
A
A
A

Presidente sezione Atletica societa Forti e Liberi 1878
Socio Atleta Master societa Forti e Liberi 1878
Menbro del CdA societa Atletica Monza

Buono utilizzo del Computer, sviluppato in tutti gli ambiti di esperienza con applicazioni diverse.
Buona conoscenza e utilizzo sistema di gestione AS400
Buona conoscenza e utilizzo sistema gestione manutenzione Tecnopolis (sistema a piu livelli)

Amante della musica e musicista autodidatta. Partecipazione a ideazione soggetti teatrali, per
compagnia di teatro amatoriale ( Il Veliero onlus monza)

Patente di tipo B

Consigliere Comunale dal 2012 al 2017 con incarico di Presidente Commissione Politiche
Sociali e Cultura
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.31 3)

Al nome di:

:‘;1/\_ e T AP -j" 1R
Cognome MONTERI & '3; A A A B
Nome FRANCO [t mg;gggﬁ;g@nﬁm Néﬁ}% :
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per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI MCNZA

MONZA, 11/05/2022 13:48

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1988, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.



SEGUE CERTIEICATO NUMERQ: 17315/2022/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI MONZA
(cognome) MONTERI (nome) FRANCO NATQ IL 14/01/1955 A GENOVA (GE) - ITALIA Pag. 2di 2

* AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
MONTERI FRANCO GENOVA 14/01/1955 M MNTFNC55A14D96OW

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




INFORMAZIONI PERSONALI

TITOLO DI STUDIO

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

01/10/2021 - Attualmente

22/06/2017 - Attualmente

21/07/2016 — 21/06/2017

10/2011 - 02/2012

02/2011 - 06/2011

12/2010 - 01/2011

11/2010 — 12/2010

Curriculum Vitae Sonia Cristina Silva Mendes

Sonia Cristina Silva Mendes

L4
7]
p.d

© Profilo Linkedin: Sonia Mendes
Codice fiscale: SLV SCR 89A50 7128 Y

Sesso F | Data di nascita 10/01/1989 | Nazionalita Portoghese

Dietista specializzata in Alimentazione e Nutrizione Umana

Dietista presso Food for Mind

Gestione dietetico nutrizionale di pazienti affetti da Disturbi dell’Alimentazione e della Nutrizione.
Pianificazione, educazione, supervisione e valutazione di piani alimentari personalizzati elaborati
clinicamente in modo che il paziente recuperi/mantenga la salute nutrizionale e funzionale.

Dietista presso I'lstituto Auxologico Italiano — Ospedale San Luca

Day hospital pazienti affetti da Disturbi dell’Alimentazione e della Nutrizione — Gestione dietetica di
problematiche come la restrizione che accompagna la magrezza dell’Anoressia Nervosa; la perdita del
controllo tipica della Bulimia Nervosa e del Binge Eating Disorder; i comportamenti compensatori
caratterizzati dal vomito autoindotto, dall’esercizio fisico compulsivo, dall’'uso-abuso di diuretici e lassativi
fino all'abuso di sostanze;

Ambulatorio dietistico in pazienti affetti da Disturbi dell’Alimentazione e della Nutrizione - Pianificazione,
educazione, supervisione e valutazione di piani alimentari personalizzati elaborati clinicamente in modo
che il paziente recuperi/mantenga la salute nutrizionale e funzionale

Ambulatorio dietistico - Pianificazione, educazione, supervisione e valutazione di piani alimentari
personalizzati elaborati clinicamente in modo che il paziente recuperi/mantenga la salute nutrizionale e
funzionale.

Dietista presso CAMST - Istituto Clinico Humanitas

Partecipazione al controllo della qualita, igiene e sicurezza alimentare, attraverso la verifica e/o
implementazione dei pre-requisiti di Igiene e Sicurezza alimentare, eseguendo attivita relazionate al
sistema di auto-controllo. Valutazione di adeguatezza dei menu secondo i criteri dell’equilibrio nutrizionale
e della qualita degli alimenti

Tirocinio all’Ospedale San Paolo
Sviluppato nel programma Erasmus Placement; Valutazione nutrizionale; Anamnesi alimentare; Calcolo
delle necessita nutrizionali e della dieta; Educazione alimentare. Osservazione della dinamica del servizio.

Tirocinio alla Maternita Alfredo da Costa

Svolgimento delle funzioni di dietista: attivita contemplate nell’ambito della dietistica clinica, della dietistica
comunitaria e di salute pubblica, della dietistica della ristorazione pubblica e collettiva, gestione dei servizi
di alimentazione e ricerca applicata in dietistica. Consulenza dietistica ai pazienti, implementando tutte le
tappe curative individuali.

Tirocinio nell’ambito del Servizio di Alimentazione e Nutrizione
Svolgimento delle funzioni di dietista nel’ambito di dietistica e nutrizione comunitaria e di salute pubblica.
Partecipazione ai progetti di lavoro sul campo in equipe multidisciplinare.

Tirocinio presso I’azienda di industria alimentare ICA

Svolgimento delle funzioni di dietista nel’ambito del controllo della qualita, igiene e sicurezza alimentare
nella ristorazione. Gestione del servizio di alimentazione dietistica.

© Unione europea, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu Paginal/3


mailto:mendes.sonia89@gmail.com

09/2010 — 10/2010

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Data di laurea: 09/04/2020

Data di laurea: 15/01/2018

Data di laurea: 26/03/2015

Data di laurea: 27/07/2011

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Altre lingue

Italiano
Inglese

Competenze comunicative

Competenze organizzative e
gestionali

Competenze professionali

Curriculum Vitae Sonia Cristina Silva Mendes

Tirocinio all’Ospedale Egas Moniz

Svolgimento delle funzioni di dietista: attivitd contemplate nel’ambito della dietistica clinica, della dietistica
comunitaria e di salute pubblica, della dietistica della ristorazione pubblica e collettiva, gestione dei servizi
di alimentazione e ricerca applicata in dietistica.Consulenza dietistica ai pazienti, implementando tutte le
tappe curative individuali.

Master in Trattamento multidisciplinare dei Disturbi dell’ Alimentazione e della
Nutrizione

Universita degli studi di Pavia

Esami caratterizzanti: Classificazione dei DAN, Educazione Alimentare nei DAN, Nutrition Care
Process (NCP), dietoterapia, basi di nutrizione artificiale e supplementazione orale, trattamento
medico-nutrizionale, psicologia del comportamento alimentare.

Master in Alimentazione e dietetica applicata

Universita degli studi di Milano-Bicocca

Esami caratterizzanti: Dai nutrienti agli alimenti; Alimentazione in condizioni fisiologiche;
Interventi alimentari in condizioni dismetaboliche; Comunicazione ed educazione alimentare; |
sistemi di ristorazione nelle diverse collettivita.

Titolo della tesi: “Nutritional knowledge, using the Moynihan questionnaire, among obese adults”.
Laurea Magistrale in Alimentazione e Nutrizione Umana

Universita degli studi di Milano

Nutrizione applicata; Biochimica degli alimenti, della nutrizione e delle malattie metaboliche;
Tecnologia e qualita degli alimenti; Alimentazione e promozione della salute; Malattie correlate

allalimentazione; Nutrizione e sport; Alimentazione in eta pediatrica.
Titolo della tesi: “Circulating salicylic acid: association with fruits and vegetables consumption".

Laurea quadriennale in Dietistica
Instituto Politécnico de Braganca

Principi di dietetica | e II; Nutrizione nel ciclo della vita; Dietistica clinica I, Il e lll; Dietistica in
ristorazione pubblica e collettiva; HACCP; Microbiologia e sicurezza alimentare; Nutrigenomica.

||
Portoghese
COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA
Ascolto Lettura Interazione Produzione orale
Cc2 C2 C2 C2 Cl
Cc2 Cc2 Cc2 C2 Cl

Livelli: A1/2 Livello base - B1/2 Livello intermedio - C1/2 Livello avanzato
Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue

= Possiedo buone competenze comunicative acquisite durante le mie esperienze di addetta alla
vendita e call centre.

= Leadership sviluppata svolgendo l'attivita di rappresentante di classe nella scuola media e
superiore, e il ruolo di capo squadra negli scouts.

= Buona capacita organizzativa migliorata durante la collaborazione presso la biblioteca dell'universita.

= Capacita di adattamento a nuove situazioni, sperimentata per esempio lavorando come baby sitter.

= Buona assertivita dimostrata durante il lavoro a EXPO2015.

= Idoneita tecnica di Addetto Antincendio rilasciato dal Ministero dell'Interno - Dipartimento dei
Vigili del Fuoco del Soccorso Pubblico e della Difesa Civili.

© Unione europea, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu Pagina2/3



Q\'_\< Curriculum Vitae Sonia Cristina Silva Mendes

Competenze informatiche = Ottima padronanza del paccheto Microsoft Office (Word, Power point ed Excel);
= Buona conoscenza del sistema operativo Windows 10 e precedenti;
= Buona conoscenza del programma IBM SPSS.
= Uso abituale di Internet e dei principali programmi di posta elettronica.

Altre competenze = Passione per 'avventura e la scoperta di nuove realta.
= Curiosita e voglia di imparare cose nuove.

Patente diguida  Tipo B

ULTERIORI INFORMAZIONI u

Presentazioni Presentazione del poster scientifico alla 52 conferenza dell’ EFAD, a Barcellona, Ottobre 2012,
ricevendo il premio “Student Poster Award 2012”.

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 Giugno 2003, n° 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali”

© Unione europea, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu Pagina3/3



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 17331/2022/R

Al nome di: TS

Gognome SILVA MENDES o S

MR SONIA CRISTINA M“‘t{ﬁﬁ"ﬁ?ﬁ&i"w = fgﬁﬁ

Data di nascita 10/01/1989 25 ;m ~ mfkam-

LuogodiNascta  REBOLEIRA - PORTOGALLO | %q% i 1
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sulla richiesta di: INTERESSATO # -

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE IN

]
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSC IL TRIBUNALE DI MONZA

MONZA, 11/05/2022 14:01

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
suil'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 17331/2022/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI MONZA
(cognome) SILVA MENDES (nome) SONIA CRISTINA NATA IL 10/01/1989 A REBOLEIRA - PORTOGALLO Pag. 2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale

SILVA MENDES SONIA CRISTINA REBOLEIRA 10/01/1989 F SLVSCR89A50Z128Y
(PORTOGALLO)

. Sl attesta che nella Banca dali del Casellario Europeo NULLA risulta.




INFORMAZIONI PERSONALI

ESPERIENZA PROFESSIONALE
Anno scolastico 2021/2022

Giugno 2021-Settembre 2021
2013 — 2021

2017-2019

ISTRUZIONE E FORMAZIONE
2018 - 2021

28 settembre 2020 — 28
gennaiao 2021

2013 -2018

COMPETENZE PERSONALI
Lingua madre
Altre lingue

Inglese
Spagnolo

COMPETENZE RELAZIONALI

COMPETENZE ORGANIZZATIVE

COMPETENZE TECNICHE

PATENTE DI GUIDA

Curriculum Vitae Pietro Fumagalli

Pietro Fumagalli
14

. =
.

Sesso Maschio | Data di nascita 07/05/1999 | Nazionalita Italiana

Professore

Liceo Zucchi, Monza

Docente supplente assunto tramite MAD per la classe di concoro A027
Responsabile educativo

Oratorio san Giuseppe, via ltalia, Brugherio

Responsabile di gruppi di (massimo) 20 bambini per le attivita ludico ricreative svolte
durante l'oratorio estivo

Arbitro

Federazione Italiana Pallacanestro (Comitato Regionale Lombardia), via Piranesi 46, Milano

Arbitro di pallacanestro di tutte le categorie (maschili e femminili) dall’ U13 provinciale alla
serie D

Volontario

Centro giovani Tempo Insieme, Via Veronese 2, Monza (Diapason Cooperativa Sociale)

Supporto allo svolgimento dei compiti, allacquisizione di un metodo di studio e alle attivita
ricreative

|
Laurea triennale in fisica (104/110)
Corso di Laurea Triennale in Fisica presso la “Universita degli studi di Milano-Bicocca”
Esperienza Ersmus+ di studio presso la “Universidad de Valladolid” in Spagna
Diploma di maturita (96/100)
Liceo scientifico Paolo Frisi, Monza
|
Italiano
COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA
Ascolto Lettura Interazione Produzione orale
B2 B2 B2 B2 B2
C1 C1 C1 C1 B2

= Capacita di lavorare e relazionarsi con gli altri in un contesto multiculturale

= Capacita di svolgere lavori in gruppi pit 0 meno grandi (fino a 15 persone) acquisita con i
laboratori previsti dal corso di laurea e con I'esperienza di docenza

= Capacita di lavorare sotto pressione e di creare canali comunicativi in situazioni di
tensione con persone di eta sia maggiore che pari o minore, acquisite con I'esperienza
arbitrale

= Saper fare sintesi tra punti di vista e opinioni diverse grazie all’attivita di
rappresentante di classe e d’istituto svolta al liceo

= Ottima conoscenza dei software di base di un computer in ambiente Windows e
Linux

= Programmazione in C e in C++
B

DATI PERSONALI Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi della normativa vigente



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 17334/2022/R

Al nome di: N R R A b Vi
Cognome FUMAGALLI R mm%ﬂ@;@m 4 goito
Nore PIETRO v ”"“‘”*“M ' m%%!%"
Data di nascita 07/05/1999 ﬂiﬁﬁ?&?ﬁ /m %Fﬁﬁ IAFKBDT-
LuogodiNascta ~ MONZA (MB) - ITALIA %@ @% % i ?g
Sesso M o,
i | Wi IHI!I 11l !lllrll%, ‘.
sularichiestadi:  INTERESSATO ” ' 5 IS
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL’IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSE] 7O IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEG\é

w

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI MONZA

MONZA, 11/05/2022 1404

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 17334/2022/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI MONZA

(cognome) FUMAGALLI (nome) PIETRO NATO IL 07/05/1999 A MONZA (MB) - ITALIA Pag.2di 2
* AVVERTENZA **
Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:
Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
FMGPTRO9EQ7F704R

FUMAGALLI PIETRO MONZA 07/05/1999 M

Si allesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




Seuropass

INFORMAZIONI PERSONALI

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

10/2021 - attualmente

03/2022 — attualmente

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

10/2016 — 06/2020

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Altre lingue

inglese

Competenze comunicative

Competenze organizzative e
gestionali

Competenza digitale

Curriculum Vitae Margherita Piazza

Margherita Piazza
L4

8
DS

© PORTFOLIO | portfolio (margheritapiazza97.wixsite.com)

Sesso Femmina | Data di nascita 20/03/1997| Nazionalita Italiana

||
Scenografa
Crea S.R.L. Meda
Ricerca props e allestimento per pubblicita Bancastato
Collaboratrice
CasaA&B S.R.L. Lissone
Rapporto clienti e fornitori, creazione preventivi, responsabile materiali in magazzino
|
Laurea triennale
Accademia di Belle Arti di Brera
||
italiano
COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA
Ascolto Lettura Interazione Produzione orale
Bl Bl B1 Bl B1

= Eccellenti capacita di comunicazione sia scritte che orali.

= Abilita nella mediazione e nella risoluzione dei conflitti.

= Dimostrata capacita di adattamento a diversi contesti culturali e aziendali.

= Capacita di lavorare in multitasking, in ambienti dinamici e sotto pressione.

AUTOVALUTAZIONE
Elaborazione . " . . .
— Creazione di . Risoluzione di
_ delle' _ Comunicazione Conteni Sicurezza problemi
informazioni

© Unione europea, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu Paginal/2


https://margheritapiazza97.wixsite.com/my-site-2

SKGUFOPGSS Curriculum Vitae Sostituire con Nome (i) Cognome (i)

Utente avanzato Utente avanzato | Utente avanzato @ Utente avanzato | Utente avanzato

= ottima padronanza di photoshop, autocad, blender, scketchup, premier

Altre competenze = attoriali
= conoscenza della danza
= guida di mostre

Patente diguida B

Dati personali  Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196
"Codice in materia di protezione dei dati personali”.

VLU\ /LJJ;C/‘L )QLWQ_
i

© Unione europea, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu Pagina2/2
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 17371/2022/R

Al nome di: [

"\\ oA \7""’“" R
Cognome PIAZZA ,f“ | Misistero sigopy m{f& m 5@ LU
Nome MARGHERITA ) "-”"\’fffmw o
Data di nascita 20/031997 u‘fﬁﬂ? Mﬂ%@g ﬂiﬁfkﬂm-
Luogo di Nascita MONZA (MB) - ITALIA g‘?%ﬂr % yégé?
Sesso F “ﬁ W!J Eg %

| J/” it Tl iy

sulla richiesta di: INTERESSATO N 4
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL’IMPO'S s ¥LO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTOF{AL (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI MONZA

MONZA, 11/05/2022 14:30 IO CERTIFICATIVO

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1988, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 17371/2022/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIA
(cognome) PIAZZA (nome) MARGHERITA NATA IL 20/03/1997 A MONZA (MB)

- ITALIA
™ AVVERTENZA **
Certificato del caseliario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:
Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso
PIAZZA MARGHERITA MONZA 20/03/1997 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.

Paternita

LE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI MONZA

Pag.2di 2

Codice Fiscale
PZZMGHY7CB0F704A



Vincenzo
Traina

Data di nascita: 02/05/1955
Nazionalita: Italiana

Sesso: Maschile

CONTATTI

Q

=
A

europass
ESPERIENZA LAVORATIVA

01/01/2022 - ATTUALE - Monza, Italia

@ Collaboratore SPI
SPI CGIL (Pensionati)

2012 - ATTUALE - Monza, ltalia

@® Sindacalista
Segreteria SLC CGIL

2012 - 2017 - Monza, ltalia

@ Consigliere comunale
Comune di Monza

01/01/1983 - 31/12/2015 - Monza, Italia

@® Specialista commerciale impresa
Poste Italiane S.p.A.

01/01/1980 - 31/12/1982 - Vimercate, Italia

@® Assistente tecnico di laboratorio
Istituto Tecnico Industriale Statale

01/02/1974 - 01/09/1975 - Carate Brianza, Italia

@® Operaio specializzato
Ditta "Conery" Di Romano

ISTRUZIONE E FORMAZIONE
10/06/1978 - Via Bice Cremagnani 8, Vimercate, Italia

Perito Tecnico Industriale
Istituto Tecnico Industriale Statale

COMPETENZE LINGUISTICHE

LINGUA MADRE: italiano
ALTRE LINGUE:

inglese
Ascolto Lettura Produzione Interazione<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>